
ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2020 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania „Miejskiego planu 

 adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Konina” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 11 Załącznika 

do Zarządzenia Nr 9/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zmianami 

wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 2/UM/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. zarządza się, 

co następuje: 

  

§ 1. 

W celu przygotowania „Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Konina” 

zwanego dalej Planem,  powołuję Zespół w następującym składzie:  

1. Paweł Adamów – Zastępca Prezydenta Miasta Konina - Koordynator Zespołu,  

2. Radni Rady Miasta Konina (2 osoby) wskazani przez Radę Miasta Konina, 

3. Elżbieta Niewiadomska – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, 

4. Anna Kaszkowiak – Sypniewska – Zastępca Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, 

5. Paweł Figurski – Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

6. Rafał Oblizajek – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

7. Joanna Olczak - Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury, 

8. Roman Jankowski -  Kierownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 

9. Grzegorz Pająk - Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Koninie, 

10. Małgorzata Broniszewska - Wydział Strategii i Marketingu 

11. Joanna Krause – Szałaj – Wydział Ochrony Środowiska. 

 

§ 2. 

Do zakresu działania Zespołu należy przygotowanie Planu oraz podejmowanie wszystkich 

niezbędnych czynności formalno - prawnych, związanych z jego powstawaniem. 

 

 

 



§ 3. 

1. Osoby powołane do Zespołu są zobowiązane do uczestniczenia w jego pracach w zakresie 

powierzonych im obowiązków oraz brania czynnego udziału w jego posiedzeniach. 

2. Podział obowiązków pomiędzy członków Zespołu będzie ustalany w trybie roboczym.  

3. W przypadku konieczności przygotowania analiz, dokumentów, prognoz niezbędnych 

do opracowania Planu dopuszcza się powierzenie tych czynności ekspertom zewnętrznym. 

 

§ 4. 

1. Pracami Zespołu kieruje Koordynator Zespołu. 

2. Koordynator Zespołu w zależności od potrzeb wynikających z etapu i zakresu prac może 

wnioskować o zmianę składu Zespołu, w tym poszerzać skład Zespołu. 

3. Koordynator Zespołu w zależności od potrzeb wynikających z etapu i zakresu prac może 

powołać do udziału w posiedzeniach Zespołu inne osoby niezbędne do realizacji zadania.  

 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Gospodarczych. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z przygotowaniem „Miejskiego planu adaptacji 

do zmian klimatu dla Miasta Konina”. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

         Piotr Korytkowski  
 


